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LES INCONTOURNABLES

Val de Loire

Sancerre AOC "Tradition" 2016, bio

Domaine Vacheron, Sauvignon

Une des plus belles et vibrantes lectures du sauvignon du moment. Un blanc
dynamique, sapide, reinté de pamplemousse frais, d'angélique ef de menthol !
un Musr!

Bourgogne

B Marsannay AOC 2015

Domaine Chanson, Pinof noir

Poussé en saveurs par un immense millésime, ce pinof esft une invirarion au plaisir,
un rouge charnu ef jufeux ou raponnent d'envolfanftes nofes de burlar ef de pivoine.
Inconfournable pour les amareurs de grands Bourgogne !

SECRETS DE SOMMELIER

Alsace

Riesling AOC 2014

Riguewihr, Domaine Trapef, Riesling

Moins d'un hecrare de vigne, un beau socle calcaire, un peu de biodynamie, du
ralenf ef dans le verre, la magie d'un riesling lumineux, frais, bercé d'agrumes ef de

verveine |
Languedoc-Roussillon

B Cotes du Roussillon AOC "Les Sorciéres” 2016

Domaine Clos des Fees, Syrah, Grenache, Carignan

Fruif explosif, fanins délicars, bouche sopeuse.. C'est la promesse des Sorciéres, un
grand rouge du sud ot se dessine une romge’e de baies sauvages, escorfée d'épices ef
de violerte.. Ensorcelant !

LES INATTENDUS

Vallée du Rhoéne

Viognier de Rosine, IGP Collines Rhodaniennes 2016

Domaine Stéphane Ogier, Viognier

‘Né sur les hauteurs de Malleval, ce viognier est I'ceuvre de Stephane Ogier, le plus
brillant vigneron de sa génération... Renversant de floraliré, ce blanc combine 'ampleur
a une fralcheur alerfe qui relaie la péche de vigne et la violeffe. Un Baby Condrieu !

Bourgogne

Bouzeron AOC 2015

Hérirers Louis Jadof, Aligoré

Une parine finement boisée, la noiseffe, la pomme fraiche, une renue minérale de
toure beauté, le Bouzeron de chez Jador est un must de la Céte Chalonnaise, un «
inaftendu » redourable de séduction !

Pieémont, Italie

B Langhe DOC 2016

Marco Parusso, Nebbiolo

La rose ancienne, des nofes gourmandes de griofte, ef de fruits a l'eau de vie ouvrenrt
la gamme de ce Langhe Nebbiolo, qui nalf au cceur des grands crus du Piemont.
Conr!rasranr moelleux, fralcheur ef ranins poudrés, c'est 'antfichambre d'un grand
Barolo !

ET POUR LES AMATEURS DE ROSE

Provence

Cotes de Provence AOC 2016

« Maur & More » Chareau Sainf-Maur, Grenache, Cinsaulr

Cefr illustre Cru Classé des Céres de Provence rend hommage au ferroir millénaire du
Massif des Maur, pres de Sainf Tropez. Modéle d'équilibre ef de sincériré aromarique, il
évoque l'abricor frais, les agrumes ef le fenouil. Inconfournable en Provence !

LES COUPES
Fouquet's Brut Cuvée Tradition
Veuve Clicquot
Moét et Chandonrosé

12cl

16€
21€
25




VINS ROUGES

BORDELAIS 37,5¢l
MEDOC
2011 Chateau Patache d'’Aux Médoc AOC Cru Bourgeois 30€
HAUT-MEDOC
2011 LaMotte de Clément Pichon Haur Médoc AOC
MARGAUX AOC
2011 Siréne de Giscours Margaux AOC, Second vin de Chafeau Giscours
2012 Brio de Canfenac Brown Margaux AOC
SAINT-EMILION AOC
2012 Baron Carl, Baron Philippe de Rothschild saint-Emilion 27€
AOC
2011 Chateau Dassault Sainf-Emilion AOC, Grand Cru Classé
SAINT-ESTEPHE AOC
2011 Chafeau Sainf-Estéphe Sainf-Esfephe AOC
SAINT-JULIEN AOC
2010 Larose de Gruaud Saint-Julien AOC, 2nd vin du Chareau 46€
Gruaud Larose
PAUILLAC AOC
2012 Cuvée Baron Nathaniel, Ph. de Rothschild Pauillac AOC
2012 La Fleur de Haut-Bages Libéral Pauillac AOC
POMEROL AOC
GRAVES / PESSAC-LEOGNAN AOC
2013 Dada de Rouillac Pessac-Léognan AOC, 2nd vin du Chéateau de Rouillac
2012 Chateau Lamothe Bouscaut Pessac-Léognan AOC
2006 Chafeau Lagarde Pessac-Léognan AOC 33€
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75cl

50€

35€

85€
80€

60€

10€

55€

83€

67€
73€

55€
56€
70€



VINS ROUGES

VALLEE DE LA LOIRE 37,5¢l 75c
2013 Sancerre AOC Le Rabaulf, J. Mellof 26€ 51€
2014 Touraine AOC Gamay 1éres Vendanges, Henry Marionnef 36€
ALSACE
2012 Alsace AOC Pinof noir, Gustav Lorenftz 25€ 28€

VALLEE DU RHONE

2012 Sainf-Joseph AOC Grande Réserve 24€ 50€

2013 Crozes-Hermitage AOC '"Le Milleperfuis’, Maison Guyof 24€ 45€

2013 Chateauneuf-du-Pape AOC Clos de 'Orafoire 50€ 90€
BEAUJOLAIS

2009 Brouilly AOC Georges Duboeuf 4L4€
BOURGOGNE

2013 Givry AOC Domaine Moreau 49€

2013 Gevrey-Chambertin AOC Joseph Drouhin 105€

2011 Voshe-Romanée AOC Joseph Drouhin 128€
VINS DU SUD

2014 1GP Aude Hauterive Domaine de Cigalus en biodynamie 85€

2011 Cotes du Roussillon-villages AOC Le Credo Cazes 1M3€

++*4+



2000
1986
1998

2006
2004
1998
1975
1994

1994

1995

2006

201

2008

VINS ROUGES

NOS GRANDS CRUS 375l

MARGAUX AOC

Chateau Palmer Margaux AOC, 3éme Cru Classé
Chafeau Rauzan Gassies Margaux AOC
Chateau Margaux Margaux AOC, ler Cru Classé

GRAVES AOC

PAUILLAC AOC

Carruades de Lafite Pauillac AOC, 2nd vin du Chéareau Lafire Rorhschild
Le Petit Mouton Pauillac AOC, 2nd vin du Chareau Mouron Rorhschild
Chateau Mouton Rothschild Pauillac AOC, 1er Grand Cru Classé
Chateau Mouton Rothschild Pauillac AOC, 1er Grand Cru Classé
Chateau Lafrour Pauillac AOC, ler Grand Cru Classé

POMEROL AOC
Chareau Péfrus Pomerol AOC

SAINT-EMILION AOC
Chateau Cheval Blanc Sainr-Emilion AOC, 1er Grand Cru Classé A

LA RESERVE DU SOMMELIER 37,5l

BORDELAIS

Chéafteau Léoville Poyferre sainr Julien AOC
Le Sillage Pessac Léognan AOC, La Réserve de Malartic

BOURGOGNE

Gevrey-Chambertin 1er Cru AOC Les Corbeaux, Boilof & Fils

VALLEE DU RHONE
Chateauneuf-du-Pape AOC Haure Pierre

+$*++

75cl

440€
650€
600€

330€
260€

610€
490€
660€

2000€

470€

75cl

130€
95€

160€

90€
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VINS BLANCS

NORMANDIE 37.5¢

VALLEE DE LA LOIRE

Sancerre AOC Domaine Vacheron, Sauvignon 2016 24€
Pouilly Fumé AOC Le Domaine Sagef 22€
Touraine AOC Sauvignon Vinifera, Henry Marionner

ALSACE

Alsace AOC Cewurzframiner, Gisselbrechrt 18€
Alsace AOC Riesling, Gusfav Lorenfz 17€
BORDELAIS

Dada de Rouillac Pessac-Léognan AOC, 2nd vin du Chareau de Rouillac

BOURGOGNE

Bourgogne Aligoté AOC Domaine Louis Lafour 25€
Chablis AOC Cuvée Sainr-Marfin, Domaine Laroche 26€
Chablis 1er Cru AOC Fourchaume 48€

Meursault AOC Domaine Chanson

VALLEE DU RHONE

Chateauneuf-du-Pape AOC Clos de ['Orafoire

LA RESERVE DU SOMMELIER
BOURGOGNE

Chablis Grand Cru AOC Ch. Grenouilles, La Chablisienne
Chassagne-Montrachef 1er Cru AOC Morgeot, Pilof
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37,5cl

75cl

42€
41€
52€

36€
28€

55€

28€
47€
93€
110€

90€

75cl

120€
1M8€
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VINS ROSES

VALLEE DE LA LOIRE 375cl
Sancerre AOC Le Rabaulf, J. Mellof 25€
PROVENCE

Cotes de Provence Sainte Victoire AOP Chareau Gassier 27€

Cotes de Provence Cru Classé AOP LExcellence, Zannier
Cotes de Provence Cru Classé AOP LExcellence, Zannier
Cotes de Provence AOC Chareau La Gordonne

Coéfes de Provence AOP Clos de Capelune

VINS DU SUD

IGP Pays d'Oc Cris Blanc, Gérard Berfrand

Coteaux-du-Languedoc AOP Chafeau La Sauvageonne, Gérard
Berfrand

CHAMPAGNES

LES BOUTEILLES 37,5¢l

BRUTS

Fouquet's Brut Cuvee Tradifion
Louis Roederer Premier

Moéf & Chandon Impérial
Ruinart

Laurent Perrier

Bollinger

Barons de Rothschild

ROSES

Moét & Chandon Impérial
Laurent Perrier Cuvée Presfige
Ruinart

Billecart Salmon

GRANDES CUVEES 37,5l

Moét & Chandon Vinfage 2006
Barons de Rothschild blanc de blanc

LA RESERVE DU SOMMELIER

CHAMPAGNES
Dom Pérignon

2004 Louis Roederer Cristal

75cl

39€

38€
53€
1M0€
54€
105€

27€
52€

75cl

70€
85€
90€
90€
90€
100€
1M0O€

120€
130€
140€
140€

75cl

130€
150€

75cl

380€
420€



BOISSONS CHAUDES

Cafeé

Thés Pascal Hamour

Infusion

Chocolat chaud

Cappuccino

LES MILLESIMES SONT SUSCEPTIBLES D'EVOLUER
PRIXNETS EN EUROS TTC SERVICE COMPRIS
L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMEZ AVEC MODERATION
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6€
8€
8€
8€
8€

Réservés

it

g

menu



